
Prohlášení zákonných zástupců o zdravotním stavu dítěte ve smyslu 

zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
 
 
Prohlašuji tímto, že ošetřující lékař nenařídil 
 
 
účastníkovi tábora: …………………………………………………………. 
 
 
bytem………………………………………………………………………………….. 
 
 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik 

ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou 

týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Dítě je schopno 

zúčastnit se pobytu ve Smilovicích v době od 4.8. – 10.8. 2019. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Beru na vědomí, že pokud účastník tábora hrubým způsobem poruší táborový řád (viz. http://ec-

sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/ ), bude jeho pobyt ukončen bez nároku na vrácení zaplacené 

částky. V tomto případě zajistím jeho odvoz domů a to na vlastní náklady. 

 

Souhlasím, že osobní informace uvedené v registračním formuláři, budou použity pro účely 

spojené s provozem tábora. Fotografie a video záběry pořízené během tábora mohou být použity 

pro potřeby tábora, jeho prezentaci a propagaci. 

 

V případě nepředvídatelných okolností - kontakt na zákonné zástupce v době konání tábora je: 
 

……………………………………………………………...............................………………… 
 

 

Jiná sdělení o účastníkovi (omezení, léky, upozornění): 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
 

……………………………………………………………...............................………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………... 
 

 

V …………………………. dne…………………… 
 

 

…………………………………………………. 
 

Podpis zákonných zástupců dítěte 
 

 

Tento list spolu s průkazem zdravotní pojišťovny (muže být i kopie) odevzdá každý účastník 

při nástupu na English Camp u registrace. 

 

Datum podpisu rodičů na „Prohlášení zákonných zástupců…“ musí být ze dne odjezdu na 

tábor! Pokud je účastníkovi 18 a více let, muže si toto prohlášení podepsat sám. 

http://ec-sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/
http://ec-sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/
http://ec-sceav.webnode.cz/info-pro-ucastniky/

